
V Ostravě dne 07.04.2025 

 
 

Pozvánka na členskou schůzi 
Představenstvo bytového družstva „BD650“ tímto svolává členskou schůzi. 

 

Termín konání:  Úterý 22. dubna 2025 
Čas konání:  18:00 

Místo konání:  kryt domu na ulici Nábřeží SPB 650/70 

 

Program: 

1. Zahájení schůze 

2. Volba způsobu hlasování, předsedajícího a zapisovatele čl. schůze 

3. Kontrola účasti, prezence 

4. Seznámení s programem členské schůze 

5. Seznámení s výroční zprávou o hospodaření za uplynulé období 

6. Informace o činnosti představenstva za uplynulé období 

7. Přednesení návrhu oprav a investic v aktuálním roce 

8. Informace o změnách v členské základně 

9. Návrh na navýšení správních poplatků 

10. Odvolání členů představenstva a kontrolní komise 

11. Volba představenstva a kontrolní komise 

12. Diskuse, různé 

13. Návrh usnesení a schválení usnesení členské schůze 

14. Předání přehledu vyúčtování služeb za uplynulé období 

 

V případě, že se nemůžete schůze zúčastnit osobně, zplnomocněte prosím svého 

zástupce, který podepsanou plnou moc odevzdá při zahájení schůze (popř. 

vhoďte do družstevní schránky, resp. schránky pana Antonína). Vzor plné moci 

naleznete na stránkách www.bd650.cz. 

 

Představenstvo „BD650“ tímto žádá všechny členy družstva, aby si na schůzi 

připravili číslo účtu, na který jim bude vyplacen případný přeplatek vyúčtování 

služeb. 

Přeplatky budou vypláceny pouze bezhotovostně! 

http://www.bd650.cz/

